
 

 
 

 
 

 

Nr postępowania: ZP/70/018/U/23                                                                Gdańsk, dn. 29.03.2023 r. 

dot. postępowania pn.: 

Usługa realizacji Wirtualnego Spaceru po Wydziale Zarządzania I Ekonomii Politechniki 

Gdańskiej. Usługa jest finansowana w ramach projektu realizowanego przy wsparciu programu 

NAWA Welcome to Poland. 

 
Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc 

postępowanie w trybie podstawowym art. 275 pkt 1) – bez negocjacji ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwana dalej Ustawą 

Pzp,,  

 

1) podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca 
zgłosił wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy możliwa jest realizacja materiałów 360 na obiekcie w dniu gdy nie odbywają się zajęcia (gdy niema 
studentów). Czy możliwe są dwa takie dni z rzędu np. w sobota i niedziela? - informacja jest niezbędna 
do określenia ilości dniu dojazdowych i związanych z tym kosztami. 
Odpowiedź 
Na dzień udzielania informacji taka możliwość istnieje w dniach 29-30 kwietnia ale w dniu 29 kwietnia 
w 5 salach do godziny 16:00 odbywają się zajęcia. 
 
Pytanie nr 2:  

Czy podczas realizacji materiałów, dostępna będzie na miejscu osoba, która wskaże wszystkie 
wyszczególnione w opisie lokalizacje? 

Odpowiedź 

Tak podczas realizacji materiałów, dostępna będzie na miejscu osoba, która wskaże wszystkie 
wyszczególnione w opisie lokalizacje. 
 
Pytanie nr 3: 

Czy możliwe będzie uzyskania rzutu obiektu w zakresie jakim objęty będzie ujęciami - celem 
poprawnego nieumiejscowienie co do pozycji GPS danych lokalizacji? 
Odpowiedź 

Tak rzut obiektu zostanie udostępniony Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 4:  

Pkt.3 opisu przedmiotu zamówienia mówi o : "w klatkach schodowych...punkty widokowe z 
możliwością obejrzenia panoramy na Wrzeszcz. Dodatkowe zdjęcia prezentujące wybrane widoki na 
miasto" czy te punkty mają być również ujęciami 360? czy mają być wykonane z okna, czy z zewnątrz 
obiekty np. przy użyciu drona? 
Odpowiedź 
Tak punkty mają być to ujęcia 360. Wybór sposobu realizacji pozostawiamy Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 5: 

Jeżeli chodzi o termin, to czas publikacji spaceru na mapach google jest różny i poza możliwościami 
określenia precyzyjnie co do dnia - czy w związku z powyższym co do terminu, należy przyjąć 
terminowość wykonania i przekazania spaceru w postaci materiałów do zamieszczenia na stronie 
internetowej Politechniki - a publikacja na mapach google może być wyłączona z tego terminu - a 
wystarczy dostarczenie potwierdzenie poprawnego wgrania materiałów do publikacji na serwer 
google? 
Odpowiedź 
Zamawiający akceptuje potwierdzenie poprawnego wgrania materiałów do publikacji na serwer Google. 
 
 



 

 
 

 
 

Pytanie nr 6: 
w Sekcji V - kwalifikacja wykonawców, w pkt. 5.4 postawiono warunek: "W okresie ostatnich trzech lat, 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej 1 (jedną) usługę dot. realizacji Wirtualnego Spaceru o 
wartości nie mniejszej niż 10.000 zł brutto."- z wieloletniego doświadczenia informuję iż wirtualne 
spacery powyżej kwoty 5000zł zdarzają się na rynku kilka razy w roku - w związku z czym powyższy 
warunek spełnia tylko kilka firm. Dodatkowo określenie wartości w kwocie brutto - uprzywilejowuje firmy 
doliczające do swych usług podatek VAT a firmy zwolnione z podatku VAT, musiałby tym samym mieć 
o 23% wyższą wartość realizacji aby spełnić powyższy warunek na takim samym poziomie. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisu warunku. 
 
Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający bierze pod uwagę możliwość realizacji spaceru z wykorzystaniem systemu 
Matterport? Pytanie wynika z faktu szybkiego terminu realizacji usługi. System Matterport umożliwia 
maksymalne skrócenie realizacji takiego zlecenia 
Odpowiedź 

Tak, jeżeli wykorzystanie systemu Matterport pozwala na realizację przedstawionego Opisu 

Zamówienia.  

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

biorących udział w niniejszym postępowaniu.   
 
 
 

Dziekan  
           dr hab. Małgorzata Gawrycka, prof. PG  
           WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII                                                                              

 


